2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2016 г.                                                                                         № 18/131-4
г. Калязин

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва по трехмандатному  избирательному округу № 2  Куликова Виктора Геннадьевича

      	Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом  в депутаты  Совета  депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва по трехмандатному  избирательному округу № 2 Куликова Виктора Геннадьевича, выдвинутого  Тверским областным отделением КПРФ, на основании постановления территориальной избирательной  комиссии Калязинского района  от  28.07.2016 года № 14/103-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин  Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Тверским областным  отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по  многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями  24, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статей 20, 32, 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области № 31/328-5 от 06.12.2011 года «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования «Городское  поселение город Калязин» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района»,  территориальная избирательная  комиссия Калязинского района  постановляет:
	1. Зарегистрировать   кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин четвертого созыва по трехмандатному  избирательному округу № 2  Куликова Виктора Геннадьевича,  1967 года рождения, образование высшее, старшего инженера АО «Особого конструкторского бюро Московского энергетического института», место жительства - Тверская область, город Калязин,    выдвинутого  Тверским областным отделением КПРФ.
[bookmark: _GoBack]   Время регистрации:   17  часов  31    минут.
2. Выдать  удостоверение установленного образца.
 	3. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации
4.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин